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Oikaisuvaatimus  

Asia: Kunnanjohtaja Tuomo Kärnän viranhaltijapäätös 26.02.2024 § 1/2024 (liite 1) koskien Rakas Lu-
hanka -tukiryhmän avustushakemusta 28.1.2024 

Kunnanjohtaja Tuomo Kärnän viranhaltijapäätöksessä asian esittely ja päätöksen perustelut ovat  har-
haanjohtavia ja virheellisiä. 

Ensinnäkin sivistysjohtaja Tiina Koivuniemelle tehtiin tallennetussa sähköpostikeskustelussa 20.-
21.11.2023 tiettäväksi tilaisuuden pääjärjestäjän Rakas Luhanka -tukiryhmän epäpoliittinen tausta. Tu-
kiryhmän toimesta on tehty tilavaraus 20.11.2023  Rakas Luhanka -päivän tapahtumalle Kylätalolla 
13.1.2024. Rakas Luhanka -päivälle on perustettu pankkitili 11.12.2023 ja tapahtuman nimissä on tehty 
poliisille pienkeräysilmoitus 14.12.2023, joka on poliisin toimesta hyväksytty 18.12.2023. Pienkeräysil-
moituksen hyväksyntä edellyttää ilmoituksen tekijältä pitäytymistä ilmoituksen perusteluissa esittä-
miinsä keräysvarojen käyttötarkoituksen mukaisiin toimintoihin, jotka osaltamme olivat täysin epäpo-
liittisia. 

Vaikuttaa siltä, että kunnanjohtaja Kärnä on tahattomasti tai tahallisesti sekoittanut keskenään Rakas 
Luhanka -päivän tilaisuuden 13.1.2024  ja Pro Luhangan järjestämän tilaisuuden 17.2.2024. Ohessa on 
liitteenä Rakas Luhanka -päivän ohjelma 13.1.2024 (liite 2), josta käy ilmi myös tilaisuuden muut järjes-
täjät, Keski-Suomen elokuvakeskus ja Luhangan kunta.   

Toiseksi hakemus on lautakunnalle ja kunnanhallitukselle lähetetty ”jälkikäteen”, koska sivistysjohtaja 
ei ole tehnyt asiassa viranhaltijapäätöstä. Tätä oikaisuvaatimusta koskevan viranhaltijapäätöksensä pe-
rusteluosassa kunnanjohtaja Kärnä väittää sivistysjohtaja Koivuniemen tehneen asiassa päätöksen. 
Tällaisesta päätöksestä ei allekirjoittaneelle ole lähetetty dokumenttia eikä päätöstä löydy sivistysjoh-
tajan viranhaltijapäätöksistä kunnan verkkosivulta. 

Kolmanneksi se, että ”Luhangan kunnalla ei ole linjausta poliittisen toiminnan taloudellisesta tukemi-
sesta”, ei ole merkitystä, koska Rakas Luhanka -päivän tukiryhmän toiminta ei ole poliittista toimintaa. 

Neljänneksi avustushakemuksen yksilöity summa näkyy kuntaan erikseen toimitetussa ja salassa pi-
dettävässä liitteessä, joka on diarioitu 1.2.2024.  

Viidenneksi avustushakemusta ei tarvitse manuaalisesti allekirjoittaa, koska se on toimitettu sähköi-
sesti kunnan kirjaamon sähköpostiin luhanka@luhanka.fi ja josta allekirjoittaneelle on lähetetty todis-
teellisesti vastaanottomerkintä 29.1.2024.  

Kuudenneksi avustushakemusta on haettu Rakas Luhanka -tukiryhmän toimesta, jota allekirjoittanut 
edustaa. Koska kyseessä on rekisteröimätön toimija, hakija ei voi olla muuta kuin yksityishenkilö.   

Edellä esitetyillä perusteilla vaadin, että kunnanhallitus kumoaa kunnanjohtaja Tuomo Kärnän tekemän 
viranhaltijapäätöksen ja että kunnanhallitus hyväksyy Rakas Luhanka -tukiryhmän avustushakemuksen 
(liite 3). 
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